

ישיבה סוערת במועצת העיר

את שאירע בישיבת המועצה האחרונה ברחובות, לא ישכחו חברי המועצה כפי הנראה עוד זמן רב

לדבר ללא אישור והפריע לישיבת המועצה שהיתה אמורה להיות מכובדת. ראש העיר הודיע לו כי הוא אינו מקבל אותו כדובר התושבים והוא מוכן לקבל את תושבי העיר בלשכתו. למרות זאת חלפון המשיך לדבר ולהפריע למהלך הישיבה. ראש העיר ביקש מ 2 שומרים מהפיקוח העירוני שהיו במקום להוציא אותו, אבל הוא סירב. הישיבה הופסקה ל 15 דקות עד שחודשה. פגשתי את חלפון מחוץ לבנין מאוחר יותר ואמרתי לו שהוא גורם רק הרס ונזק, והוא לא יבנה מכך. הוא מסית את התושבים לכיוונים לא נכונים וגורם להם לבוא ולהפריע לישיבת המועצה.

אני אומר לך שראש עיריית רחובות רחמים מלול עושה עבודה נפלאה בעיר, לא היה ולא יהיה כזה ראש עיר. יש לו נכונות להקשיב לתושבים הוא תמיד אומר להם מה אפשר לעשות והולך לקראתם. יש לו גישה מאוד חיובית. כל המצב הזה בישיבת המועצה היה מאוד מכוער והגיע לידי דחיפות והרמת ידיים. אמרתי לחלפון שאנחנו מצדדים בעשייה והוא בדיוק ההיפך. אמרתי גם לתושבים שהגיעו איתו שיבואו ללשכת ראש העיר ויגלו און קשבת, אבל אל תבואו עם חלפון כי הדלת תיסגר בפניכם."

חבר המועצה אמיר ירון וחבר המועצה לואיס בר-ניר,



תומכים בגרסת בן ארי: "חלפון החליט שהוא מופיע לדיון למרות שהנושא לא היה על סדר היום. אמרתי לו לפני הישיבה את



האנשים. הוא החליט לקחת את החוק לידיים בצורה ברוטלית ולדבר ללא אישור. ראש העיר הציע לתושבים להיפגש איתם, אבל חלפון בא בצורה ברוטלית לדיון ועושה עבודה שרלטנית לגמרי. לא נאפשר להתנהגות כזו עבריינית כזו לעבור" אמר ירון. בר ניר אף היה בוטה יותר והוסיף כי "שעמוס חלפון יפסיק לבלבל את המוח. אף אחד לא ביקש ממנו לייצג תושבים והוא מרשה לעצמו להתנהג בצורה פרחחית. הוא לא הוזמן לדיון ואנחנו לא רוצים אותו בדיוני המועצה."

מהעירייה נמסר: "ראש העיר רחמים מלול, פתח את ישיבת המועצה בהספד לזכרו של חבר מועצת העיר שמשון צור ז"ל ומועצת העיר תמשיך לחזק את ידי המשפחה ולזכור תמיד. עם כל הצער וכאב הפרידה, נפתחה לאחר מכן הישיבה כסדרה ומועצת העיר קיבלה החלטות חשובות, ביניהן הקמת מתנס' חדש ברחובות החדשה, תודות לתרומה של 3 מיליון דולר והשקעה של מיליוני שקלים מקופת העירייה, לצד הקמת מוזיאון חדש וקידום העשייה למען העיר ותושביה. לאור האמור לעיל, אין זה מן הראוי להתייחס לניסיון של פוליטיקאי כזה או אחר לקדם את עצמו תוך הפרת החוק. במקום הגיעה משטרת ישראל והישיבה נמשכה כסדרה."

הייתה זו ישיבה סוערת במיוחד, כך טוענים אלה שנכחו במקום. הישיבה נפתחה בדברי הספד של ראש העיר לחבר המועצה שמשון צור ז"ל, ולדברי הנוכחים בישיבה האוירה היתה שקטה ומכובדת. על שאירע לאחר מכן, כאשר התחילו הנוכחים לדון בנושאים שעל פרק היום, הדיעות כבר חלוקות, כאשר כל צד טוען כי הוא הקורבן לברוטליות וכחניות של הצד שמנגד.

עמוס חלפון, ראש פורום "רחובות שלנו", טוען כי הגיע לישיבה על מנת לייצג את תושבי רחוב כובשי החרמון, שפנו לעזרתו בניסיון למנוע מהעירייה להעביר בית ספר מרחוב סמוך לרחוב בו הם מתגוררים. לגרסתו של חלפון, מיד כאשר ניסה להעלות את הנושא ולדבר בשם של התושבים אותם הוא מייצג, הותקף מילולית בידי ראש העיר ולאחר



מכן אף פיזית על ידי אנשי הפיקוח העירוני שהוצבו כמאבטחים בישיבה. חלפון מתאר את מה שאירע שם מבחינתו: "... הציבור ישב מעל שעה בדממת אלחוט, בשקט מופתי. כולם כיבדו את המקום. כאשר התחילה ישיבת מועצת העיר הפורמלית, קמתי, הרמתי את ידי וביקשתי מראש העיר את רשות הדיבור, לאפשר לי להציג את התושבים שהגיעו במיוחד לישיבת מועצת העיר. אני זוכר את המבט המזלזל של מלול לעברי ולעבר התושבים. מלול קם, הגיע אליי במהירות, התקרב מספר סנטימטרים ממני והתחיל לנפנף ידיים מולי בצעקות מחרדות: "אתה לא רצוי פה". כאשר נשאלתי ע"י מלול מי שם אותי לדובר התושבים של כובשי החרמון, נעמדו התושבים וצעקו לעברו "אנו בחרנו בחלפון עמוס לייצג אותנו". מלול השתתק. אז ראיתי את מלול מסתער אליי, מתנפל אליי בצעקות והנפות ידיים "אנחנו לא רוצים אותך כאן, אתה רע לעיר רחובות, אף אחד לא רוצה אותך". הייתי בהלם. נדהמתי מהתנהגותו של ראש העיר, מנפנופי הידיים, מהשפה הכל כך נמוכה. השומרים התנפלו עליי, לשמור עליי שלא אתקוף את מלול... לרגע התבלבלתי, הסתכלתי על השומרים וביקשתי שישמרו על מלול."

חברי מועצה יוצאים נגד

חבר המועצה גיורא בן ארי, שנכח בדיון הסוער, מתאר את מה שראו עיניו: "התחלנו לדון בנושאים בפרוטוקול, ביניהם נושא בית הספר שאמור לעבור לרחוב כובשי החרמון. דיירי הסביבה שהגיעו לישיבה לא תיאמו ולא דיברו עם ראש העיר על התנגדותם למעבר בית הספר לרחוב שלהם, וכ 20-30 מהם הגיעו לישיבה. עמוס חלפון הופיע כדובר שלהם, והציג את עצמו כיו"ר ועד השכונות, למרות שלא נבחר מעולם בשום פורום ובשום בחירות. הוא קם לפתע והתחיל



אל נא תעקור נלווע

כך אומר השבוע תושב רחוב הסמדר, שניסה למנוע בגופו את כריתת העצים ששתל בחזית ביתו, ללא הצלחה. בעירייה אומרים כי מדובר בעצים שהועתקו לצורך שתילה מחדש בחצר התושבים בשכונת בנה ביתך בקרית משה, במסגרת עבודות פיתוח נופי ברחבי השכונה

תקציב מיוחד לביצוע עבודות פיתוח נופי ברחבי השכונה, לרבות הקמת גן משחקים ציבורי לרווחת התושבים. העבודות כללו גינון, השקייה, גידור, מתקני משחק ע"ג משטח גומי, הצללה ותאורה.

במסגרת עבודות העירייה הוצאו צמחים ועצים שנשתלו בשטחים הציבוריים, לצורך שימוש חוזר ושתילתם בשטחים הפרטיים. התושב סרב לאפשר את ביצוע העבודות ומשרד החקלאות, לאחר בדיקתו, הודיע לתושב כי העבודות

שהעירייה מבצעת נעשות בהתאם לחוק. יוסי כפיר, מנהל אגף גנים ועיצוב הסביבה הוסיף: "למקום הוזמנה ניידת משטרה ושיטור עירוני, לאחר שהתושב סבר בטעות כי מדובר בכריתתו, בעוד בוצעה העתקה כחלק מעבודות גינון נרחבות. מאחר והמטרה של כולנו היתה לטפח ולשמר את הצומח, בסופו של דבר העצים הועתקו כמתוכנן ונמסרו לתושב לצורך שתילתם מחדש בחצר ביתו."



לא כרתו אותם שלמים על מנת להעתיק אותם למקום אחר אלא פשוט חתכו אותם לחתיכות. לדעתי אפשר היה לתת לעצים האלו לחיות. זו פשוט היתה קנטרנות לשמה. חבל שאי אפשר ללכת קצת לקראת האזרח."

מעיריית רחובות נמסר בתגובה: "מדובר בעצים שהועתקו לצורך שתילה מחדש בחצר התושבים בשכונת בנה ביתך בשכונת קריית משה. לבקשת התושבים, ראש העיר הקצה

יריב יפה, תושב רחוב הסמדר ברחובות, החליט לשתול לפני 5 שנים 2 עצי פקאן סמוך לביתו, לאחר שהבחין כי לאורך הרחוב אין עצים. גם שכנו החליט לנטוע עצי אלון במקום. במשך השנים טיפחו יפה ושכנו את העצים. בשבוע שעבר הגיעו למקום אנשי אגף הגנים ועיצוב הסביבה של העירייה והודיעו ליפה כי יאלצו לגזום את העצים, מאחר וישנה תוכנית לנטוע לאורך הרחוב שדרת עצים חדשה, ולדבריהם

העצים של יפה ושכנו לא יתאימו לאותם עצים שמתכוננת העירייה לשתול במקום. יפה, ניסה להתנגד ויצר קשר עם מבקר העירייה ואנשי משרד החקלאות, אלא שלצערנו מספר ימים לאחר מכן הגיעו שוב אנשי העירייה וכרתו את העצים.

את השתלשלות האירועים תיאר יפה: "ביום חמישי שעבר, בדיוק כאשר הייתי ליד הבית, הגיע רכב של אגף הגננות של עיריית רחובות. אחד מהעובדים אמר לי שמתכוונים לשתול שדרת עצים חדשה ויאלצו לכרות את העצים שלי על מנת שיהיה מראה אחיד. ניסיתי להסביר להם, לבקש שלא יכרתו את העץ, אבל הם אמרו שמדובר בעץ לא מוגן. התקשרתי למבקר העירייה שביקש ממני לשלוח לו פרטים בדואר אלקטרוני והבטיח לחזור אליי. ביום שני האחרון בשעות הצהריים הגיע רכב אגף הגינון לרחוב וביקשו לכרות את העצים. אמרתי להם שהגשתי ערר על ההחלטה וביקשתי מהם להמתין. התקשרתי לפקיד העירונות במשרד החקלאות וביקשתי את עזרתו, שיבדוק האם מותר לעירייה לכרות את העצים, אבל הוא אמר שהעירייה רשאית להחליט באופן עצמאי על כריתת עצים. בינתיים גם הגיעה משטרה שהזמינו אנשי העירייה. גם מבקר העירייה לא ענה לי. בסופו של דבר לא נותרה לי ברירה והם כרתו את העצים.

מה שכואב לי במיוחד היא העובדה שהם

חבר מועצה חדש

גבי גולן הוא חבר המועצה החדש, שנכנס לתפקיד בשבוע שעבר במקומו של שמשון צור ז"ל

מעורה בכל דבר שקורה בכפר גבירול, ואעשה כל דבר שראש העיר יבקש ממני לעשות."

לגבי מטרותיו העיקריות כחבר המועצה החדש אמר גולן "שתושבי כפר גבירול ידעו שיש להם נציג שעלה מדרגה. כל תושבי רחובות ולא רק כפר גבירול, יכולים לדעת שיש להם דלת



גבי גולן, 58, יו"ר ועד שכונת כפר גבירול ופעיל ציבור שמייצג את תושבי השכונה שנים רבות. השבוע, לאחר כניסתו לתפקיד אמר: "אני מצטער שאני נכנס לתפקיד חבר המועצה בנסיבות מצערות כאלו. אני מקווה שאבצע את תפקידי בצורה טובה ומה שאעשה יהיה לא רחוק מהדברים אותם שמשון רצה לעשות. אני

פתוחה ואוזן קשבת לכל דבר שיבקשו."